京新药业：简式权益变动报告书

2014-06-28 京新药业：关于签订募集资金三方监管协议的公告

2014-07-01 京新药业：关于使用部分闲置募集资金购买保本型银行理财产品的

进展公告

2014-07-02 京新药业：关于购买保本型银行理财产品的进展公告

2014-07-05 京新药业：关于购买保本型银行理财产品的进展公告

2014-07-11 京新药业：关于完成工商变更登记的公告

2014-07-31 京新药业：2014年半年度业绩快报

2014-08-26 京新药业：2014年半年度报告及摘要

京新药业：关于以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告

2014-09-03 京新药业：关于公司控股股东股份质押解除的公告

2014-09-04 京新药业：关于购买保本型银行理财产品的进展公告

   浙江京新药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

2014-09-06 京新药业：关于公司控股股东及大股东进行股份质押的公告

2014-09-23 京新药业：关于公司控股股东进行股票质押式回购交易的公告

2014-10-17 京新药业：关于购买保本型银行理财产品的进展公告

2014-10-26 京新药业：2014年第三季度报告全文

2014-11-05 京新药业：关于非公开发行股份上市流通的提示性公告

2014-11-07 京新药业：关于全资子公司收到国家补助资金的公告

2014-11-08 京新药业：关于公司控股股东股份质押解除的公告

2014-11-20 京新药业：关于使用自有资金购买保本型银行理财产品的公告

京新药业：关于会计估计变更的公告

2014-11-22 京新药业：关于公司控股股东股份质押的公告

2014-12-04 京新药业：关于综合固体制剂车间通过药品GMP认证的公告

2014-12-12 京新药业：关于公司控股股东股份质押解除的公告

2014-12-20 京新药业：关于公司控股股东股份质押及部分股份质押解除的公告

2014-12-24 京新药业：关于对外投资合作设立合伙企业的公告

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

   浙江京新药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
59,720,994 23.58% 33,788,079   -10,792,825 22,995,254 82,716,248 28.88%

3、其他内资持股 59,720,994 23.58% 33,788,079   -10,792,825 22,995,254 82,716,248 28.88%

其中：境内法人持

股
9,912,568 3.92% 33,788,079   -9,912,568 23,875,511 33,788,079 11.80%

   境内自然

人持股
49,808,426 19.66%   -880,257 -880,257 48,928,169 17.08%

二、无限售条件股

份
192,941,846 76.42%   10,792,825 10,792,825 203,734,671 71.12%

1、人民币普通股 192,941,846 76.42%   10,792,825 10,792,825 203,734,671 71.12%

三、股份总数 252,662,840 100.00% 33,788,079   0 33,788,079 286,450,919 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江京新药业股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2014]482号），浙江京新药业股份有限公司于2014年5月向浙江京新控股

有限公司、嘉实基金管理有限公司等7名特定认购对象非公开发行人民币普通股（A股）股票

33,788,079股，上述非公开发行的人民币普通股（A股）股票于2014年6月26日在深圳证券交

易所上市。本次非公开发行完成后，公司股本总额由252,662,840股增加至286,450,919股，

注册资本也相应发生了变更。

   2、2014年11月10日，浙江京新控股有限公司持有的公司9,912,568股限售股上市流通。

详见《公司关于非公开发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号2014060）

   3、从2013年10月15日起公司第四届董事会董事张丽娃女士不再担任公司第五届董事会董

事，也未担任公司监事和高级管理人员。根据规定，在公司担任董事、监事、高级管理人员

期间，每年转让的股份不超过所持公司股份的25%；自离职后的半年内，不转让所持本公司的

股份；自申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占所持

   浙江京新药业股份有限公司 2014 年年度报告全文